1

DIRECTUM-25360-803354

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018 №  0821/15-02

Об утверждении состава Комиссии о проведении

открытого конкурса на право осуществления

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по нерегулируемым

тарифам

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской

области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного

обслуживания населения на территории Московской области», и

руководствуясь Распоряжением Министерства транспорта Московской

области от 12.05.2016  № 21РВ-56 «Об организации открытого конкурса на

право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом по нерегулируемым тарифам», решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать Комиссию о проведении открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

2

DIRECTUM-25360-803354

транспортом по нерегулируемы тарифам (далее - Конкурсная комиссия) и

утвердить ее состав (прилагается).

2. Конкурсной комиссии при подготовке и проведении заседаний

руководствоваться Распоряжением Министерства транспорта Московской

области от 12.05.2016 № 21РВ-56 «Об организации открытого конкурса на

право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом по нерегулируемым тарифам».

3.   Признать утратившими силу:

3.1. постановление Администрации Чеховского муниципального

района от 14.12.2016 № 3343/15-01/2016 «Об утверждении состава Комиссии

по проведению конкурсов на право заключения договора на выполнение

перевозок пассажиров и багажа по маршруту (маршрутам) регулярных

перевозок автомобильным и городским наземным электрическим

транспортом по нерегулируемы тарифам»;

3.2. постановление Администрации Чеховского муниципального

района от 18.01.2017 № 0111/21-01/2017 «О внесении изменений в

Постановление Администрации Чеховского муниципального района от

14.12.2016 № 3343/15-01/2016 «Об утверждении состава Комиссии по

проведению конкурсов на право заключения договора на выполнение

перевозок пассажиров и багажа по маршруту (маршрутам) регулярных

перевозок автомобильным и городским наземным электрическим

транспортом по нерегулируемы тарифам»».

4. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-803354

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 13.04.2018 №  0821/15-02

Состав

комиссии о проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

нерегулируемым тарифам

Председатель комиссии:

Карпова О.С.  – заместитель Главы Администрации городского округа

Чехов

Заместитель председателя комиссии:

 Агапов А.А.   – начальник Территориального Управления

Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Гречаник Е.Ю. – главный инспектор отдела дорожной

инфраструктуры, безопасности дорожного движения и связи

Территориального Управления Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Щеглов С.Ю. –    врио начальника Серпуховского отдела Управления

государственного автодорожного надзора по Московской

области Федеральной службы в сфере транспорта (по

согласованию)

Савоськин Б.П. – заведующий территориальным отделом №7 Управления

административно транспортного контроля Министерства

транспорта Московской области (по согласованию)

Кузнецова Т.С. – начальник управления правовой и кадровой работы

Администрации городского округа Чехов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ